- nominare avvocati, procuratori ed arbitri conferendo agli stessi procure alle liti, nonché ogni potere 

in ordine alle eventuali relative transazioni e conciliazioni giudiziali e stragiudiziali; 

- acquisire, alienare, dismettere beni di valore inferiore o pari a € 25.000,00 (venticinquemila), escluse 

le partecipazioni azionarie, aziende o rami di azienda; 

- gestire e coordinare la struttura interna della Società, sia di linea che di staff, in attuazione anche di 

specifici indirizzi e direttive strategiche impartite dal Consiglio di Amministrazione;

[...]

immobiliare, anche finanziaria, di assicurazione, pubblicità, rappresentanza, agenzia, commissione, 

fornitura, appalto, così come qualsiasi altro singolo contratto, anche con pubbliche amministrazioni, con 

il limite massimo di valore di un importo pari a € 25.000,00 (venticinquemila)   

- stipulare contratti, o insiemi di contratti aventi medesimo oggetto e/o natura, per l'acquisto di 

prestazioni di servizi, anche di consulenza professionale, e di licenze per l'utilizzo aziendale di software, 

con il limite massimo di valore pari a € 25.000,00 (venticinquemila);